possit ad praedictae Venerabilis sollemnem Beatificationem. 

Esto mihi in Deum protectorem et in domum refugii, ut salvum me 

facias : quoniam fortitudo mea et refugium meum es tu, et propter no

men tuum deduces me et enutries me (Ps. 30, 3-4). Divina haec verba, Ve

nerabilis Aemilia de Vialar, sancti Patriarchae Ioseph exempla diligen

tissime sequuta, in cor mentemque suam alte defixit, atque inde 

mirabilem vim hausit, ad obstacula omne genus superanda, quae vel 

ab humana fragilitate vel diaboli nequitia opponebantur, ne magnifica 

facinora, quae pro Dei gloria patrare moliebatur in actum perficeret. 

Hanc immotam famulae suae fiduciam Deus ipse munificentissime re

pendit. Ei enim, dum vivebat, ad heroicam virtutum perfectionem asse

quendam est auxiliatus : post eius obitum vero, ad incomparabilem bea

torum caelitum gloriam, uti haud dubiis quae videntur argumentis datum 

est colligere, eam extulit. 

Gaillaci, quod Occitanum est oppidum in Gallia Narbonensi, ex 

Barone Augusto Antonio et Antonia Aemilia de Portal, generis nobilitate 

claris, die 12 Septembris a. D. 1797 nata, Aemilia religionis et virtutum 

prima rudimenta sub piae matris magisterio posuit. Verum, hac imma

turo fato abrepta, puella a patre Sororibus â Nostra Domina Parisiis 

educanda atque instituenda committitur. 

Biennio post, domum revocata domesticis curis addicitur, eique frater, 

aetate minor, educandus a patre concreditur. Quibus in muneribus 

obeundis mira prudentiae, patientiae atque dexteritatis specimina prae

buit. Ruinas a gallica seditione religioni reique publicae illatas pro 

viribus, reparare studens, rudibus catechizandis, praesertim pueris puel-
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Usque, se impenderé, peccatorum conversioni ardenti simul et suavi zelo 

plurimum adlaborare, infirmorum curam suscipere ceterisque caritatis 

operibus exercendis totam se dedidit. Vana mundi blandimenta ex corde 

exosa, in orationem rerumque caelestium contemplationem incumbebat, 

eo praesertim fine ut quid Deus a se vellet explorar et. Super haec autem 

erga missiones ad exteros intime impelli coepit; quare ad S. Franciscum 

Xaverium peculiari religione colendum, annos nata duodeviginti, voto 

se adstrinxit. 

Divina voluntate clare perspecta, a. D. 1832 in ipso natali oppido 

prima Instituti fundamenta posuit, quod ob singularem, qua erga S. Pa

triarcham tenebatur, pietatem, a 8. Ioseph appellari voluit, cui ab 

Apparinone titulum adiecit, quo divinae Incarnationis mysterii reve

latio S. Ioseph ab Angelo facta recoleretur. Institutum hoc, Ordinario

rum primum auctoritate firmatum, Apostolica Sedes decem post annos 

decreto, quod Laudis dicitur, honestavit; anno demum 1870 eidem ple

nam approbationem concessit. 

Aemilia, tribus annis post Instituti initia, ad Icosiensis nosocomii 

regimen suscipiendum invitata, cum nonnullis sodalibus in Africani, sui 

voti compos facta, festinan ter accurrit, ubi missionali spiritu acta apo

stolicis laboribus, cholerica quoque lue grassante, quibusvis spretis pe

riculis, generosa se mancipa vit, uberrimam inde animarum messem 

referens. 

Instituti interea plures domos in variis Europae regionibus nec non 

in Asia et Africa, condidit, quas ipsa pientissime et magno cum chri

stianae rei emolumento est moderata. 

Quae quidem ingentia animarum lucra humani generis hostem offen-

derunt, qui contra eam acerrimum bellum cum externum tum internum 

indixit. Aemilia enim iniuste Icosio fuit eiecta, paternis bonis expoliata, 

angustiis undique pressa, calumniis vexata. Ipsa vero uni Deo confisa, 

Apostolicae Sedis protectione suffulta, velut aurum igne probatum, inde 

victrix evasit, insignia christianae fortitudinis, humilitatis, patientiae, 

mansuetudinis caritatisque erga se persequentes exempla portendens. 

Tot ornata monilibus Massiliae, quo, libentissime annuente Servo Dei 

Eugenio de Mazenod, illius urbis Episcopo, sui Instituti domum prin

cipem transtulerat, die 29 Augusti a. D. 1856 ad caelestem Sponsum 

evolavit. 

Pretiosum obitum sanctitatis fama est subsequuta. Quare ordinaria 

auctoritate iuridicae tum super fama cum super scriptis atque super 

cultu numquam praestito peractae sunt inquisitiones in Massilien si 

Curia nec non per rogatoriales litteras in Curiis Rupellensi, Tolosana, 
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Nee-Eboracensi, Ruremondensi, Algeriensi, Carthaginensi, Albiensi, 

Lugdunensi et Melitensi. 

Anno 1924 de scriptis ab hac Sacra Congregatione decretum est 

editum; causa autem die 19 Maii anni eiusdem fuit introducta, die vero 

22 Iunii proxime insequenti constare de cultu numquam exhibito fuit 

decretum. 

Apostolici processus super virtutibus Massi]iae et Parisiis adornati 

fuere, de quorum iuridica vi simul cum ea de processibus ordinaria aucto

ritate constructis constare die 14 Novembris mensis a. D. 1928 decre

tum est. "~ 

Die 19 Martii mensis a. 1935, sa. me. Pio Papa XI approbante, Ven. 

Servam Dei heroicis virtutibus fulsisse Sacra haec Congregatio edixit. 

Servatis quoque de iure servandis, die 11 Decembris mensis elapsi 

anni duo miracula sunt approbata. 

Ut autem ad sollemnem Venerabilis Servae Dei Beatificationem iter 

liberum pateret, die 24 Ianuarii mensis Generalis Congregatio coram 

eodem Pontifice coacta est, in qua Rmus Cardinalis Ianuarius Granito 

Pignatelli di Belmonte, Episcopus Ostien. et Albanen., Causae Ponens 

seu Relator, dubium proposuit : An, stante virtutum et duorum miracu

lorum approbatione, Tuto procedi possit ad sollemnem praedictae Vene

rabilis Beatificationem. In affirmativum unanime suffragium Rmi Cardi

nales, Officiales Praelati Patresque Consultores concessere. Summus 

vero Pontifex ut suam favorabilem aperiret mentem diem 19 Februarii 

mensis, elegerat. Verum, quum Idem viam universae carnis die decima 

fuerit ingressus, quod decreverat exsecutioni mandari nequivit. Ssmus 

autem D. N. Pius Pp. XII ut decessoris sui votum expleret, diem hanc 

26 Martii, Dominicam Passionis selegit. Quapropter Rmis Cardinalibus 

Carolo Salotti, S. R. C. Praefecto atque Ianuario Granito Pignatelli di 

Belmonte, Episcopo Ostien. et Albanen., Causae Relatore, nec non R. P. 

Salvatore Natucci, Fidei Promotore Generali meque infrascripto Secre

tario accitis, sacrosancto Eucharistico Sacrificio pientissime litato, 

edixit : Tuto procedi posse ad sollemnem Venerabilis Aemiliae de Vialar 

Beatificationem. 

Hoc autem decretum promulgari et in acta S. R. C. referri mandavit. 

Datum Romae, die 26 Martii a. D. 1939. 

C. Card. SALOTTI, Praefectus. 

L. © S. 

A. Carinci, Secretarius. 
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II 

LUCEN. IN ITALIA 

CANONIZATIONIS BEATAE GEMMAE GALGANI, VIRGINIS 

SUPER DUBIO 

An et quibus miraculis, post indultam eidem Beatae ab Apostolica Sede 

venerationem, constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Disertissima Apostoli verba, quibus caritas supra omnia charismata 

extollitur et commendatur, apprime Beatae Gemmae Galgani aptantur, 

quae magnificas illas caritatis notas, a Doctore Gentium descriptas, in 

sua vita suisque virtutibus mire expressit. 

Caelestis enim Sponsi passionem iugiter recolens, amoris eius exces

sum meditata, eius, qui totius perfectionis divinum nobis sese exhibet 

exemplar, in suo animo, quantum humana natura sinit, imaginem vivide 

insculpsit, eiusque caritatem imitata, supremum excelsae huius virtutis 

assequuta est culmen atque in multis tribulationibus, angoribus, infir

mitatibus quibus, Deo sic disponente, ut aurum in fornace, fuit probata, 

patientem, benignam, humillimam se praebuit, mortificationem Iesu in 

suo corpore circumferens ut et vita Iesu manifestaretur in corpore suo 

(2 Cor., 4, 10). Sed sicut ipse Dominus, qui est caput corporis Ecclesiae 

(Col., 1, 18) de se prophetavit, dicens: Tradetur gentibus, et illudetur 

et flagellabitur et conspuetur ... et occident eum et tertia die resurgen 

(Luc, 18, 32-33), ita et B. Gemma, quae nobile eius membrum erat, post 

passionis dolores ac ludibria etiam Dominicae resurrectionis gaudium 

et gloriam quodammodo participavit. Vix enim die 11 Aprilis mensis 

a. D. 1903 candida eius anima ad Sponsi amplexum evolavit, sanctitatis 

eius fama vehementer erupit. Inquisitionibus quae a iure praescribuntur 

auctoritate Ordinaria et Apostolica peractis, servatisque servandis, tum 

virtutes heroicas eam exercuisse cum miracula in harum comprobatio

nem ab ipso Deo, ea interveniente, fuisse patrata decretum est, sol-

lemniaque Beatificationis die 14 Maii a. D. 1933 in Vaticana Basilica, 

christiano populo exultante, celebrata sunt. Nec satis. Mox enim nova 

prodigia eius intercessione a Deo patrata ferebantur, ideoque Beatae 

Gemmae canonizationis causa die 25 Iulii anni eiusdem resumpta est, 

atque Apostolicus processus super duobus miraculis in Consentina Curia 

est adornatus, pro cuius iuridica vi die 22 Decembris a. 1937 editum est 

decretum. 

Sacra Congregatio Rituum 187 

Ambo haec miracula in oppido v. d. Lappano in Consentina Archi

dioecesi contigerunt. 

Morbo, qui Lupus vulgaris a medicis appellatur, Elisa Scarpelli a 

Septembri mense a. D. 1932 in sinistra gena tentari coepit. Qui adeo cre

vit, ut et ulcerosa adénites et fistulosus sinus sanie manans adderentur. 

Incassum medicis curis cedentibus, B. Gemma unice fuit invocata. Ma

tutinis horis die 14 Maii a. 1933 morbus adhuc in suo virore saeviebat : 

hora autem undecima, dum in Vaticana Basilica Beatificationis Gemmae 

sollemnia celebrabantur, Elisa illico sanatam se sensit. Ulcera enim pelle 

contecta, fístula autem omnino clausa inventa sunt, nullo praeteriti 

morbi consectario remanente. Miraculum periti in arte divinitus eve

nisse conclamant. 

Alter, mire sanatus, est Natalis Scarpelli. Hic ab anno 1918, gravius 

vero a. 1927, varicibus, in sinistro praesertim crure, afficiebatur. Die 

3 Aprilis mensis a. 1935 ob accidentale trauma vulnus fuit inductum, 

quod in ulcus versum est. Serotinis diei trigesimi Maii horis ulcus adhuc 

putre novem circiter quadratis centimetris patebat. Filia, ipse infirmus